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Pillsbury® Minis, Chocolate Chip Muffins, 3oz

Nutrition Facts

Serving Size: 4 Mini Muffins (85g)

Amount Per Serving

As Packaged
Calories 340
Calories From Fat 160

% Daily Value %

Total Fat 18g 28%
Saturated Fat 3.5g 17%
Trans Fat Og

Cholesterol 35mg 11%

Sodium 220mg 9%

Total Carbohydrate 39g 13%

Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 23g

Protein 4g

0%
0%
6%
8%

Vitamin A
Vitamin C
Calcium

Iron

PACKAGING
Base Product Code: Unit Weight: 18 0Z

138427000

GTIN: 10018000384270 Gross Case Weight: 19 LB

Units Per Case: 12 Net Case Weight: 13.50 LB

Pallet Info: Layer: 5, High: 4,
Pal Qty: 20

Case Dimensions (in): 21.56 (L) X 15.06 (W)
X 10.87 (H)

Total Shelf Life: 186 DY Kosher: OU D: KOSHER DAIRY

INGREDIENTS

ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, CANOLA OIL, SEMI-
SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR , UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA
BUTTER, SOY LECITHIN, NATURAL VANILLA EXTRACT), EGGS, EGG WHITE,
INVERT SUGAR, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING
SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE) OAT FIBER, GLYCERIN,
MONOGLYCERIDES, SOY LECITHIN, NONFAT DRY MILK, CALCIUM
PROPIONATE AND POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVES), NATURAL
AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, XANTHAN GUM, CITRIC ACID,
ENZYMES.Allergens: CONTAINS WHEAT, EGG, SOY AND MILK; MAY
CONTAIN WALNUT INGREDIENTS.

STORAGE DETAILS

Keep frozen.

UPC BARCODE

No Barcode Available

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source
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